[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от «20» октября 2022 года № 30
Об отмене решения совета депутатов от 11 октября 2021 года № 39
«Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с ч. 9 ст. 1 и ст. 16 Федерального закона от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, принятого решением совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 25.08.2022 года № 19 «О принятии Устава Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области», в связи с отсутствием объектов контроля на территории Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Кировского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решения совета депутатов от 11 октября 2021 года № 39 «Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области».
2. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования) в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».
Глава муниципального образования                                         С.И. Ворожцова